ET-M8196F
運動控制模組使用手冊
快速入門指南
(Version 1.0)
Warranty
All products manufactured by ICPDAS Inc. are warranted against defective
materials for a period of one year from the date of delivery to the original purchaser.
Warning

其他選購配件項目:
表 1.1 選購配件表
型號 說明
端子板
DN-8368UB 通用型快速插拔式光隔離端子板。
DN-8368GB 一般通用型光隔離端子板。
DN-8368MB 三菱 MELSERVO-J2 系列伺服驅動器專用快速插拔式光
隔離端子板。
DN-20M 通用型 I/O 與 FRnet 通訊連接端子板。
FRnet 遠端 I/O 模組
FR-2053HTA 16 通道 Sink/Source 隔離型數位輸入模組 (高速型) 。
FR-2053HT 16 通道 Sink 隔離型數位輸入模組 (高速型) 。
FR-2057HTA 16 通道 Source 隔離型數位輸出模組 (高速型) 。
FR-2057HT 16 通道 Sink 隔離型數位輸出模組 (高速型) 。
線材
CA-MINI68-15 68 pin VHDCI 轉 SCSI-II 公接頭線，1.5 公尺。
CA-SCSI20-M1/M3/ M5 SCSI-II 20 pin & 20 pin 公接頭線，1/3/5 公尺。
CA-26-MJ3-15/30/50 26 pin HD D-Sub 公接頭轉 Mitsubishi 伺服驅動器轉接
線，1.5/3/5 公尺 (MELSERVO-J3/J4 系列適用)。
CA-26-PA4-15/30/50 26 pin HD D-Sub 公接頭轉 Panasonic 伺服驅動器轉接
線，1.5/3/5 公尺 (MINAS A4/A5 系列適用) 。
CA-26-YSV-15/30/50 26 pin HD D-Sub 公接頭轉 Yaskawa 伺服驅動器轉接線，
1.5/3/5 公尺 (Sigma II/III/V 系列適用) 。
CA-26-TTA-15/30/50 26 pin HD D-Sub 公接頭轉 Teco 伺服驅動器轉接線，
1.5/3/5 公尺 (TSTA-A/A+ 系列適用) 。
CA-26-DAA2-15/30/50 26 pin HD D-Sub 公接頭轉 Delta A2 伺服驅動器轉接
線，1.5/3/5 公尺 (ASDA-A2 系列適用) 。
CA-26-DAB2-15/30/50 26 pin HD D-Sub 公接頭轉 Delta B2 伺服驅動器轉接
線，1.5/3/5 公尺 (ASDA-B2 系列適用) 。
CA-26-FFW-15/30/50 26 pin HD D-Sub 公接頭轉 Fuji 伺服驅動器轉接線，
1.5/3/5公尺 (FALDIC-W 及 ALPHA5 Smart 系列適用) 。
ICP DAS                                                      ET-M8196F Getting Started
Version 1.0, 2016/04/26
6